
Snappet Metodoa. Hiztegi semantikoa

Alfabetoa

1. Idatzi gogoratzen dituzun letra guztiak.

Izen-abizenak Data

Idatzi zure izena letra handiz. Koloreztatu
kontsonanteak urdinez eta bokalak laranjaz.

Kontsonanteak
Bokalak
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2. Kopiatu hitzak letra larriz.

3. Ordena itzazu hitzak ordena alfabetikoan.

kopa bola erraketa

eskiatu irristailuak

1.

2.

3.

4.

5.

6.

txilibitua

KOPA

BOLA

Begira zein 
letrarekin hasten
den hitz bakoitza.
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